Penſitatis illi ouidianis uerbiſ mendum in primori uerſu deprehendimus: diſpunge hanc uocem po  
tentis: & ſubſtitue patens. Vocat enī naſo patentem amerem facilem: oblatitum: ultroneum. Quod  
amorem condimentū ſcīſſionum ſatuū reddit & insuauem: proinde auſonius lepidiſſime uarie  
tates amoris congruere ſic cecinīt.

Hanc uolo quæ non uult: illam quila uult ego nolo  
Vincere uult animos non ſatiare uenit.

Dolor enī amorem condit & uenustat: proin Ouidius.  
Odi ego: quæ nunq; moueant ſuſpiria ſopnos

Semper in ſratam pallidus eſſe uelim. Quis illud ignorat?  
Hofib⁹ eueniat lēta puella meis. Nos amoris multiplices & multimodas: deſuſtoriaſq; uiciliſtudines:

Inter nos amore utimur ſemper surreptitio.

Ph. Minime: nam parafitum mihi nudius quartus cariam

Petere argenti: is hodie hic aderit. Pl. niſium consultas diu

Ph. Ita me uenus amet: ut ego te hoc triduum nunq; ſinam

In domo eſſe iſtac: quin ego te liberalem liberem.

Pl. Facito ut memineris: tene etiam priuq; hinc abeo ſauium

Ph. Si quidem hercle mihi regnū detur: nunq; id potius perſequar:

Quando ego te uidebo? Pl. hem iſtoc uerbo uindictam para

Si amas eme. ne rogites facito ut precio peruincas tuo.

nullo certo ac stabili proposito complexi sumus hoc erotico edyllo : quod animi & laxamenti gratia  
subsignare collibuit.

Alliger obscura misserum quid Imagine torques

Delia pinnigerum quem generavit amor?

Orbe meas furibunde tuo? Non me ignis; erynnis.

Anteros; & furina soluere uis ualeat.

Bene uale. Ph. iā ne ego relinquor pulchres palinure occidi:

P. Ego quidē qui & uapulādo & somno pereo. Ph. sequere me.

Capadox leno. & palinurus seruus.

Ca. Igrare certunst iam nunc e fano foras.

m Quando aesculapi ita sentio sententiam

Vt qui me nihil faciat nec saluon uelit.

Valetudo decrescit: ad crescit labor.

Nam iam quasi zona liene cinctus ambulo.

Geminos in uentre habere uideor filios.

Nihil metuo nisi ne medius disrumpar miser:

Pa. Si recte facias phedrome auscultes mihi.

Atq; istam exturbes ex animo ægritudinem

Paues parasitus quia non reddit caria

Adferre argentum credo: nam si non ferat:

Tormento non retineri potuit ferreo

Quin reciperet se huc esum ad præsepe suum.

Ca. Quis hic est qui loquit? Pa. quoiam uocem audio.

Ca. Est ne hic palinur? phedromi? Pa. qui hic est homo?

Cum collatiuo uentre. atq; oculis herbeis?

De forma noui: de colore non queo

Nouisse: iam iam noui leno est capadox.

Congrediar. Ca. salue palinure. P. oscelerum caput.

Salueto. quid agis? Ca. uiuo. P. nempe ut dignus es